



All Bids Received
April 13, 2021

Proposal Call: 007 Proposal ID: 20210413007

State Project(s): 2110-00-73

Location: Milwaukee

W Lincoln Avenue; Intersect W/84th,76th & 71st Str

LOC STR, Milwaukee County

W Lincoln Avenue

Type Of Work: General Constr - No Dominant Work Type

Bidder No. 1 PAYNE AND DOLAN, INC

Waukesha, WI 53187-0781

Bidder No. 2 A.W. OAKES & SON, INC.

2000 Oakes Road

Racine, WI 53406

Item Number	Item Description	Unit	Estimated Quantity	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
				Bid Price	Amount	Bid Price	Amount	Bid Price	Amount
204.0100	Removing Concrete Pavement	SY	121.000	10.00	1,210.00	25.00	3,025.00	0.00	0.00
204.0110	Removing Asphaltic Surface	SY	94.000	10.00	940.00	10.00	940.00	0.00	0.00
204.0115	Removing Asphaltic Surface Butt Joints	SY	134.000	3.48	466.32	2.50	335.00	0.00	0.00
204.0120	Removing Asphaltic Surface Milling	SY	12,131.000	3.48	42,215.88	2.50	30,327.50	0.00	0.00
204.0130	Removing Curb	LF	5.000	20.00	100.00	25.00	125.00	0.00	0.00
204.0150	Removing Curb & Gutter	LF	737.000	7.00	5,159.00	15.00	11,055.00	0.00	0.00
204.0155	Removing Concrete Sidewalk	SY	473.000	12.00	5,676.00	11.00	5,203.00	0.00	0.00
204.0195	Removing Concrete Bases	EACH	17.000	239.37	4,069.29	400.00	6,800.00	0.00	0.00
204.9105.S	Removing (item description) 01. Traffic Signals (W. Lincoln Ave & S. 84th St)	LS	1.000	6,252.52	6,252.52	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00
204.9105.S	Removing (item description) 02. Traffic Signals (W. Lincoln Ave & S. 76th St)	LS	1.000	6,525.36	6,525.36	2,600.00	2,600.00	0.00	0.00
204.9105.S	Removing (item description) 03. Traffic Signals (W. Lincoln Ave & S. 71st St)	LS	1.000	6,525.36	6,525.36	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00
205.0501.S	Excavation, Hauling, and Disposal of Petroleum Contaminated Soil	TON	10.000	200.00	2,000.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00
211.0300	Prepare Foundation for Concrete Base (project) 01. 2110-00-73	LS	1.000	3,500.00	3,500.00	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00
213.0100	Finishing Roadway (project) 01. 2110-00-73	EACH	1.000	7,081.01	7,081.01	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00
305.0120	Base Aggregate Dense 1 1/4-Inch	TON	218.000	25.00	5,450.00	25.00	5,450.00	0.00	0.00
320.0145	Concrete Base 8-Inch	SY	44.000	72.00	3,168.00	70.00	3,080.00	0.00	0.00



All Bids Received
April 13, 2021

Proposal Call: 007 Proposal ID: 20210413007

State Project(s): 2110-00-73

Location: Milwaukee

W Lincoln Avenue; Intersect W/84th,76th & 71st Str

LOC STR, Milwaukee County

W Lincoln Avenue

Item Number	Item Description	Unit	Estimated Quantity	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
				Bid Price	Amount	Bid Price	Amount	Bid Price	Amount
415.0100	Concrete Pavement 10-Inch	SY	43.000	81.00	3,483.00	75.00	3,225.00	0.00	0.00
416.0170	Concrete Driveway 7-Inch	SY	12.000	72.00	864.00	70.00	840.00	0.00	0.00
416.0610	Drilled Tie Bars	EACH	379.000	15.00	5,685.00	15.00	5,685.00	0.00	0.00
416.0620	Drilled Dowel Bars	EACH	16.000	20.00	320.00	25.00	400.00	0.00	0.00
455.0605	Tack Coat	GAL	865.000	3.44	2,975.60	2.50	2,162.50	0.00	0.00
460.2000	Incentive Density HMA Pavement	DOL	910.000	1.00	910.00	1.00	910.00	0.00	0.00
460.6224	HMA Pavement 4 MT 58-28 S	TON	1,415.000	152.00	215,080.00	90.00	127,350.00	0.00	0.00
465.0125	Asphaltic Surface Temporary	TON	40.000	140.00	5,600.00	350.00	14,000.00	0.00	0.00
601.0331	Concrete Curb & Gutter 31-Inch	LF	158.000	30.00	4,740.00	65.00	10,270.00	0.00	0.00
601.0600	Concrete Curb Pedestrian	LF	127.000	40.00	5,080.00	55.00	6,985.00	0.00	0.00
602.0410	Concrete Sidewalk 5-Inch	SF	2,557.000	6.50	16,620.50	6.40	16,364.80	0.00	0.00
602.0420	Concrete Sidewalk 7-Inch	SF	1,350.000	7.00	9,450.00	6.50	8,775.00	0.00	0.00
602.0505	Curb Ramp Detectable Warning Field Yellow	SF	120.000	50.00	6,000.00	50.00	6,000.00	0.00	0.00
602.0605	Curb Ramp Detectable Warning Field Radial Yellow	SF	90.000	50.00	4,500.00	80.00	7,200.00	0.00	0.00
611.0648	Inlet Covers Type R	EACH	7.000	900.00	6,300.00	1,000.00	7,000.00	0.00	0.00
619.1000	Mobilization	EACH	1.000	57,000.00	57,000.00	150,000.00	150,000.00	0.00	0.00
621.0100	Landmark Reference Monuments	EACH	2.000	1,500.00	3,000.00	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00
625.0100	Topsoil	SY	92.000	25.00	2,300.00	40.00	3,680.00	0.00	0.00
628.1905	Mobilizations Erosion Control	EACH	6.000	280.00	1,680.00	600.00	3,600.00	0.00	0.00
628.1910	Mobilizations Emergency Erosion Control	EACH	3.000	220.00	660.00	600.00	1,800.00	0.00	0.00
628.7015	Inlet Protection Type C	EACH	21.000	60.00	1,260.00	100.00	2,100.00	0.00	0.00
629.0210	Fertilizer Type B	CWT	0.100	200.00	20.00	1,000.00	100.00	0.00	0.00
631.0300	Sod Water	MGA	2.100	250.00	525.00	2,000.00	4,200.00	0.00	0.00

L



All Bids Received
April 13, 2021

Proposal Call: 007 Proposal ID: 20210413007

State Project(s): 2110-00-73

Location: Milwaukee

W Lincoln Avenue; Intersect W/84th,76th & 71st Str

LOC STR, Milwaukee County

W Lincoln Avenue

Item Number	Item Description	Unit	Estimated Quantity	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
				Bid Price	Amount	Bid Price	Amount	Bid Price	Amount
631.1000	Sod Lawn	SY	92.000	14.50	1,334.00	40.00	3,680.00	0.00	0.00
637.2210	Signs Type II Reflective H	SF	180.000	20.50	3,690.00	25.00	4,500.00	0.00	0.00
637.2215	Signs Type II Reflective H Folding	SF	89.520	22.50	2,014.20	30.00	2,685.60	0.00	0.00
637.2230	Signs Type II Reflective F	SF	9.000	30.00	270.00	25.00	225.00	0.00	0.00
638.2102	Moving Signs Type II	EACH	8.000	30.00	240.00	110.00	880.00	0.00	0.00
638.2602	Removing Signs Type II	EACH	30.000	30.00	900.00	25.00	750.00	0.00	0.00
638.3000	Removing Small Sign Supports	EACH	2.000	50.00	100.00	25.00	50.00	0.00	0.00
643.0300	Traffic Control Drums	DAY	12,759.000	0.20	2,551.80	0.25	3,189.75	0.00	0.00
643.0410	Traffic Control Barricades Type II	DAY	540.000	0.50	270.00	0.60	324.00	0.00	0.00
643.0420	Traffic Control Barricades Type III	DAY	3,755.000	0.60	2,253.00	0.70	2,628.50	0.00	0.00
643.0500	Traffic Control Flexible Tubular Marker Posts	EACH	658.000	10.00	6,580.00	15.00	9,870.00	0.00	0.00
643.0600	Traffic Control Flexible Tubular Marker Bases	EACH	658.000	1.00	658.00	1.25	822.50	0.00	0.00
643.0705	Traffic Control Warning Lights Type A	DAY	8,050.000	0.08	644.00	0.10	805.00	0.00	0.00
643.0715	Traffic Control Warning Lights Type C	DAY	4,945.000	0.08	395.60	0.10	494.50	0.00	0.00
643.0800	Traffic Control Arrow Boards	DAY	393.000	7.50	2,947.50	8.00	3,144.00	0.00	0.00
643.0900	Traffic Control Signs	DAY	8,511.000	0.60	5,106.60	1.00	8,511.00	0.00	0.00
643.0920	Traffic Control Covering Signs Type II	EACH	7.000	30.00	210.00	35.00	245.00	0.00	0.00
643.1000	Traffic Control Signs Fixed Message	SF	42.000	14.00	588.00	20.00	840.00	0.00	0.00
643.1050	Traffic Control Signs PCMS	DAY	10.000	45.00	450.00	75.00	750.00	0.00	0.00
643.1070	Traffic Control Cones 42-Inch	DAY	768.000	0.30	230.40	1.00	768.00	0.00	0.00
643.5000	Traffic Control	EACH	1.000	55,735.00	55,735.00	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00
644.1430	Temporary Pedestrian Surface Plate	SF	480.000	17.63	8,462.40	5.00	2,400.00	0.00	0.00



All Bids Received
April 13, 2021

Proposal Call: 007 Proposal ID: 20210413007

State Project(s): 2110-00-73

Location: Milwaukee

W Lincoln Avenue; Intersect W/84th,76th & 71st Str

LOC STR, Milwaukee County

W Lincoln Avenue

Item Number	Item Description	Unit	Estimated Quantity	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
				Bid Price	Amount	Bid Price	Amount	Bid Price	Amount
644.1601	Temporary Pedestrian Curb Ramp	DAY	93.000	100.00	9,300.00	100.00	9,300.00	0.00	0.00
644.1810	Temporary Pedestrian Barricade	LF	1,270.000	7.00	8,890.00	8.00	10,160.00	0.00	0.00
646.1050	Marking Line Grooved Permanent Tape 4-Inch	LF	10,910.000	5.40	58,914.00	6.00	65,460.00	0.00	0.00
646.3050	Marking Line Grooved Permanent Tape 8-Inch	LF	690.000	8.60	5,934.00	9.00	6,210.00	0.00	0.00
646.9000	Marking Removal Line 4-Inch	LF	5,180.000	0.70	3,626.00	1.00	5,180.00	0.00	0.00
646.9200	Marking Removal Line Wide	LF	105.000	1.00	105.00	1.25	131.25	0.00	0.00
649.0105	Temporary Marking Line Paint 4-Inch	LF	5,700.000	0.25	1,425.00	0.35	1,995.00	0.00	0.00
649.0150	Temporary Marking Line Removable Tape 4-Inch	LF	25,590.000	0.78	19,960.20	1.00	25,590.00	0.00	0.00
649.0205	Temporary Marking Line Paint 8-Inch	LF	390.000	0.50	195.00	0.60	234.00	0.00	0.00
649.0250	Temporary Marking Line Removable Tape 8-Inch	LF	921.000	1.60	1,473.60	1.75	1,611.75	0.00	0.00
649.0550	Temporary Marking Arrow Removable Tape	EACH	11.000	75.00	825.00	100.00	1,100.00	0.00	0.00
649.0805	Temporary Marking Stop Line Paint 18-Inch	LF	33.000	3.00	99.00	5.00	165.00	0.00	0.00
649.0850	Temporary Marking Stop Line Removable Tape 18-Inch	LF	194.000	4.00	776.00	5.00	970.00	0.00	0.00
649.0960	Temporary Marking Removable Mask Out Tape 6-Inch	LF	1,053.000	1.80	1,895.40	2.00	2,106.00	0.00	0.00
650.5000	Construction Staking Base	LF	67.000	2.00	134.00	2.00	134.00	0.00	0.00
650.5500	Construction Staking Curb Gutter and Curb & Gutter	LF	487.000	2.00	974.00	2.00	974.00	0.00	0.00
650.7000	Construction Staking Concrete Pavement	LF	39.000	5.00	195.00	5.00	195.00	0.00	0.00
650.8000	Construction Staking Resurfacing Reference	LF	1,718.000	0.50	859.00	1.00	1,718.00	0.00	0.00



All Bids Received
April 13, 2021

Proposal Call: 007 Proposal ID: 20210413007

State Project(s): 2110-00-73

Location: Milwaukee

W Lincoln Avenue; Intersect W/84th,76th & 71st Str

LOC STR, Milwaukee County

W Lincoln Avenue

Item Number	Item Description	Unit	Estimated Quantity	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
				Bid Price	Amount	Bid Price	Amount	Bid Price	Amount
650.8500	Construction Staking Electrical Installations (project) 01. 2110-00-73	LS	1.000	4,140.00	4,140.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00
650.9000	Construction Staking Curb Ramps	EACH	20.000	135.00	2,700.00	150.00	3,000.00	0.00	0.00
650.9910	Construction Staking Supplemental Control (project) 01. 2110-00-73	LS	1.000	1,700.00	1,700.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00
652.0225	Conduit Rigid Nonmetallic Schedule 40 2-Inch	LF	299.000	7.05	2,107.95	7.60	2,272.40	0.00	0.00
652.0235	Conduit Rigid Nonmetallic Schedule 40 3-Inch	LF	186.000	10.17	1,891.62	12.60	2,343.60	0.00	0.00
652.0615	Conduit Special 3-Inch	LF	1,870.000	17.97	33,603.90	31.00	57,970.00	0.00	0.00
653.0140	Pull Boxes Steel 24x42-Inch	EACH	18.000	747.24	13,450.32	960.00	17,280.00	0.00	0.00
653.0905	Removing Pull Boxes	EACH	9.000	96.73	870.57	36.00	324.00	0.00	0.00
654.0101	Concrete Bases Type 1	EACH	13.000	629.40	8,182.20	690.00	8,970.00	0.00	0.00
654.0102	Concrete Bases Type 2	EACH	7.000	976.35	6,834.45	1,100.00	7,700.00	0.00	0.00
654.0120	Concrete Bases Type 10-Special	EACH	6.000	4,277.87	25,667.22	5,300.00	31,800.00	0.00	0.00
654.0205	Concrete Control Cabinet Bases Type 7	EACH	3.000	965.21	2,895.63	1,300.00	3,900.00	0.00	0.00
655.0230	Cable Traffic Signal 5-14 AWG	LF	1,862.000	1.25	2,327.50	2.00	3,724.00	0.00	0.00
655.0240	Cable Traffic Signal 7-14 AWG	LF	939.000	1.57	1,474.23	2.00	1,878.00	0.00	0.00
655.0260	Cable Traffic Signal 12-14 AWG	LF	3,036.000	2.47	7,498.92	3.00	9,108.00	0.00	0.00
655.0320	Cable Type UF 2-10 AWG Grounded	LF	1,259.000	1.53	1,926.27	2.00	2,518.00	0.00	0.00
655.0515	Electrical Wire Traffic Signals 10 AWG	LF	2,503.000	0.86	2,152.58	1.00	2,503.00	0.00	0.00
655.0610	Electrical Wire Lighting 12 AWG	LF	1,566.000	0.66	1,033.56	1.00	1,566.00	0.00	0.00
656.0200	Electrical Service Meter Breaker Pedestal (location) 01. W. Lincoln Ave & S. 84th St	LS	1.000	759.02	759.02	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00



All Bids Received
April 13, 2021

Proposal Call: 007 Proposal ID: 20210413007

State Project(s): 2110-00-73

Location: Milwaukee

W Lincoln Avenue; Intersect W/84th,76th & 71st Str

LOC STR, Milwaukee County

W Lincoln Avenue

Item Number	Item Description	Unit	Estimated Quantity	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
				Bid Price	Amount	Bid Price	Amount	Bid Price	Amount
656.0200	Electrical Service Meter Breaker Pedestal (location) 02. W. Lincoln Ave & S. 76th St	LS	1.000	759.02	759.02	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00
656.0200	Electrical Service Meter Breaker Pedestal (location) 03. W. Lincoln Ave & S. 71st St	LS	1.000	759.02	759.02	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00
657.0100	Pedestal Bases	EACH	13.000	223.61	2,906.93	210.00	2,730.00	0.00	0.00
657.0255	Transformer Bases Breakaway 11 1/2-Inch Bolt Circle	EACH	7.000	409.75	2,868.25	420.00	2,940.00	0.00	0.00
657.0310	Poles Type 3	EACH	7.000	2,472.54	17,307.78	2,600.00	18,200.00	0.00	0.00
657.0352	Poles Type 10-Special	EACH	6.000	8,287.09	49,722.54	9,000.00	54,000.00	0.00	0.00
657.0405	Traffic Signal Standards Aluminum 3.5-FT	EACH	2.000	265.72	531.44	300.00	600.00	0.00	0.00
657.0420	Traffic Signal Standards Aluminum 13-FT	EACH	5.000	631.88	3,159.40	525.00	2,625.00	0.00	0.00
657.0425	Traffic Signal Standards Aluminum 15-FT	EACH	6.000	657.88	3,947.28	550.00	3,300.00	0.00	0.00
657.0541	Monotube Arms 40-FT-Special	EACH	6.000	4,262.34	25,574.04	5,500.00	33,000.00	0.00	0.00
657.0595	Trombone Arms 25-FT	EACH	4.000	1,806.31	7,225.24	1,700.00	6,800.00	0.00	0.00
657.0609	Luminaire Arms Single Member 4-Inch Clamp 6-FT	EACH	7.000	275.63	1,929.41	250.00	1,750.00	0.00	0.00
657.0815	Luminaire Arms Steel 15-FT	EACH	6.000	757.18	4,543.08	875.00	5,250.00	0.00	0.00
658.0173	Traffic Signal Face 3S 12-Inch	EACH	36.000	648.25	23,337.00	600.00	21,600.00	0.00	0.00
658.0174	Traffic Signal Face 4S 12-Inch	EACH	12.000	832.03	9,984.36	800.00	9,600.00	0.00	0.00
658.0416	Pedestrian Signal Face 16-Inch	EACH	24.000	437.79	10,506.96	450.00	10,800.00	0.00	0.00
658.0500	Pedestrian Push Buttons	EACH	24.000	305.06	7,321.44	350.00	8,400.00	0.00	0.00
658.5069	Signal Mounting Hardware (location) 01. W. Lincoln Ave & S. 84th St	LS	1.000	4,380.72	4,380.72	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00
658.5069	Signal Mounting Hardware (location) 02. W. Lincoln Ave & S. 76th St	LS	1.000	4,380.72	4,380.72	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00



All Bids Received
April 13, 2021

Proposal Call: 007 Proposal ID: 20210413007

State Project(s): 2110-00-73

Location: Milwaukee

W Lincoln Avenue; Intersect W/84th,76th & 71st Str

LOC STR, Milwaukee County

W Lincoln Avenue

Item Number	Item Description	Unit	Estimated Quantity	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
				Bid Price	Amount	Bid Price	Amount	Bid Price	Amount
658.5069	Signal Mounting Hardware (location) 03. W. Lincoln Ave & S. 71st St	LS	1.000	4,380.72	4,380.72	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00
659.1125	Luminaires Utility LED C	EACH	12.000	340.34	4,084.08	325.00	3,900.00	0.00	0.00
661.0200	Temporary Traffic Signals for Intersections (location) 01. W. Lincoln Ave & S. 84th St	LS	1.000	32,728.51	32,728.51	34,000.00	34,000.00	0.00	0.00
661.0200	Temporary Traffic Signals for Intersections (location) 02. W. Lincoln Ave & S. 76th St	LS	1.000	32,728.51	32,728.51	34,000.00	34,000.00	0.00	0.00
690.0150	Sawing Asphalt	LF	770.000	1.00	770.00	3.00	2,310.00	0.00	0.00
690.0250	Sawing Concrete	LF	785.000	1.60	1,256.00	3.00	2,355.00	0.00	0.00
715.0415	Incentive Strength Concrete Pavement	DOL	500.000	1.00	500.00	1.00	500.00	0.00	0.00
ASP.1T0A	On-the-Job Training Apprentice at \$5.00/HR	HRS	1,400.000	5.00	7,000.00	5.00	7,000.00	0.00	0.00
ASP.1T0G	On-the-Job Training Graduate at \$5.00/HR	HRS	900.000	5.00	4,500.00	5.00	4,500.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 01. Removing Lighting Units	EACH	10.000	217.51	2,175.10	350.00	3,500.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 02. Traffic Signal Controller & Cabinet	EACH	3.000	22,259.72	66,779.16	25,000.00	75,000.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 03. Internal Sanitary Manhole Seal	EACH	7.000	600.00	4,200.00	750.00	5,250.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 04. Adjust Sanitary Manhole Frame	EACH	2.000	1,300.00	2,600.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 05. Building Sanitary Sewer Reconnect, 6-Inch	EACH	3.000	1,800.00	5,400.00	8,500.00	25,500.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 06. Round Steel Sign Post System	EACH	5.000	865.00	4,325.00	250.00	1,250.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 07. Adjust Water Valve Box	EACH	20.000	500.00	10,000.00	325.00	6,500.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 08. Catch Basin Replacement	EACH	1.000	3,000.00	3,000.00	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00



All Bids Received
April 13, 2021

Proposal Call: 007 Proposal ID: 20210413007

State Project(s): 2110-00-73

Location: Milwaukee

W Lincoln Avenue; Intersect W/84th,76th & 71st Str

LOC STR, Milwaukee County

W Lincoln Avenue

Item Number	Item Description	Unit	Estimated Quantity	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
				Bid Price	Amount	Bid Price	Amount	Bid Price	Amount
SPV.0060	Special 09. Adjust Storm Manhole Frame	EACH	2.000	750.00	1,500.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 10. Adjust Catch Basin Frame	EACH	4.000	850.00	3,400.00	500.00	2,000.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 11. Storm Manhole Frame With 8-Hole Lid	EACH	5.000	750.00	3,750.00	725.00	3,625.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 12. Sanitary Manhole Frame With Solid Gasketed Lids	EACH	6.000	700.00	4,200.00	700.00	4,200.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 13. Sanitary Structure Miscellaneous Inside Repair	EACH	3.000	1,000.00	3,000.00	1,100.00	3,300.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 14. Storm Structure Miscellaneous Inside Repair	EACH	20.000	950.00	19,000.00	1,100.00	22,000.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 15. Marking Grooved Preformed Thermoplastic Arrows Type 2	EACH	12.000	477.00	5,724.00	500.00	6,000.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 16. Utility Line Opening	EACH	16.000	967.04	15,472.64	1,500.00	24,000.00	0.00	0.00
SPV.0060	Special 17. Field Facilities Office Space	EACH	1.000	15,850.00	15,850.00	17,000.00	17,000.00	0.00	0.00
SPV.0090	Special 01. Concrete Curb & Gutter 25-Inch	LF	330.000	25.00	8,250.00	55.00	18,150.00	0.00	0.00
SPV.0090	Special 02. Sanitary Sewer Relay, SDR 35 PVC SP, 8-Inch	LF	93.300	350.00	32,655.00	200.00	18,660.00	0.00	0.00
SPV.0090	Special 03. Marking Grooved Preformed Thermoplastic Stop Line 18-Inch	LF	325.000	28.00	9,100.00	30.00	9,750.00	0.00	0.00
SPV.0090	Special 04. Marking Grooved Preformed Thermoplastic Crosswalk Block Style 24--Inch	LF	936.000	52.75	49,374.00	55.00	51,480.00	0.00	0.00
SPV.0090	Special 05. Marking Diagonal Grooved Preformed Thermoplastic 12-Inch	LF	465.000	26.25	12,206.25	30.00	13,950.00	0.00	0.00



All Bids Received
April 13, 2021

Proposal Call: 007 Proposal ID: 20210413007

State Project(s): 2110-00-73

Location: Milwaukee

W Lincoln Avenue; Intersect W/84th,76th & 71st Str

LOC STR, Milwaukee County

W Lincoln Avenue

Item Number	Item Description	Unit	Estimated Quantity	Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
				Bid Price	Amount	Bid Price	Amount	Bid Price	Amount
SPV.0105	Special 01. Video Vehicle Detection System (W. Lincoln Ave & S. 84th St)	LS	1.000	41,780.66	41,780.66	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00
SPV.0105	Special 02. Video Vehicle Detection System (W. Lincoln Ave & S. 76th St)	LS	1.000	41,780.66	41,780.66	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00
SPV.0105	Special 03. Video Vehicle Detection System (W. Lincoln Ave & S. 71st St)	LS	1.000	41,780.66	41,780.66	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00
SPV.0105	Special 04. Emergency Vehicle Preemption System (W. Lincoln Ave & S. 84th St)	LS	1.000	10,820.13	10,820.13	11,500.00	11,500.00	0.00	0.00
SPV.0105	Special 05. Emergency Vehicle Preemption System (W. Lincoln Ave & S. 76th St)	LS	1.000	10,820.13	10,820.13	11,500.00	11,500.00	0.00	0.00
SPV.0105	Special 06. Emergency Vehicle Preemption System (W. Lincoln Ave & S. 71st St)	LS	1.000	10,820.13	10,820.13	11,500.00	11,500.00	0.00	0.00
SPV.0200	Special 01. Rebuild Sanitary Manhole	VF	3.000	700.00	2,100.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00
SPV.0200	Special 02. Sanitary Manhole, 48 Inch Diameter	VF	38.000	605.00	22,990.00	900.00	34,200.00	0.00	0.00
SPV.0200	Special 03. Storm Manhole, 48-Inch Diameter	VF	6.000	800.00	4,800.00	900.00	5,400.00	0.00	0.00
SPV.0200	Special 04. Storm Manhole, 42-Inch Diameter	VF	13.000	625.00	8,125.00	900.00	11,700.00	0.00	0.00
SPV.0200	Special 05. Rebuild Storm Structure	VF	4.000	500.00	2,000.00	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00
Proposal Total:					\$1,535,689.45		\$1,688,216.65		\$0.00